
3 PROVA TROFEO TOSCANA MINIMOTO UISP - MONTECCHIOPRIMAVERA - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 177 SARTUCCI D. - . 5:26.009
Tempo Gara

1 43.101 15:17:39.642

2 39.870 15:18:19.512

3 39.870 15:18:59.382

4 39.954 15:19:39.336

5 40.278 15:20:19.614

6 42.402 15:21:02.016

7 40.103 15:21:42.119

8 40.200 15:22:22.319

 Po. 2 - # 20 Fusha M. - . + 08.353
Diff. Primo

1 44.152 15:17:40.990

2 40.523 15:18:21.513

3 40.973 15:19:02.486

4 41.158 15:19:43.644

5 40.773 15:20:24.417

6 41.351 15:21:05.768

7 42.881 15:21:48.649

8 42.023 15:22:30.672

 Po. 3 - # 23 D'Antino L. - . + 15.070
Diff. Primo

1 44.117 15:17:41.079

2 41.914 15:18:22.993

3 42.312 15:19:05.305

4 42.392 15:19:47.697

5 42.293 15:20:29.990

6 42.853 15:21:12.843

7 42.510 15:21:55.353

8 42.036 15:22:37.389

 Po. 4 - # 37 Sardina D. - . + 18.602
Diff. Primo

1 45.795 15:17:43.087

2 42.184 15:18:25.271

3 42.429 15:19:07.700

4 42.492 15:19:50.192

5 42.606 15:20:32.798

6 42.709 15:21:15.507

7 42.695 15:21:58.202

8 42.719 15:22:40.921

 Po. 5 - # 21 Trevisan V. - . + 22.863
Diff. Primo

1 46.395 15:17:43.587

2 43.390 15:18:26.977

3 42.946 15:19:09.923

4 43.348 15:19:53.271

5 43.126 15:20:36.397

6 42.975 15:21:19.372

7 43.178 15:22:02.550

8 42.632 15:22:45.182

 Po. 6 - # 7 Fioretti R. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 49.759 15:17:47.339

2 46.636 15:18:33.975

3 45.624 15:19:19.599

4 45.627 15:20:05.226

5 46.215 15:20:51.441

6 45.619 15:21:37.060

7 45.235 15:22:22.295

 Po. 7 - # 79 DE FAZIO G. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 50.388 15:17:48.505

2 47.877 15:18:36.382

3 48.699 15:19:25.081

4 48.939 15:20:14.020

5 48.890 15:21:02.910

6 48.030 15:21:50.940

7 48.686 15:22:39.626

Fastest lap: 39.870 
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